〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

『北都ほけんプラザカスタマーセンター』の受付時間変更ついて

2018 年 5 月 7 日

各 位

株式会社   北 都銀行

株式会社 北都銀行 (頭取 斉藤 永吉) は、『北都ほけんプラザカスタマーセンター』の受付時間を以下の

通り変更することとなりましたのでお知らせいたします。

これまで以上に、お客さまのお役に立ち、ご満足いただけるようサービスの向上に努めてまいりますので、これ

からも変わらぬご愛顧をお願いいたします。

記

１． 変更日

2018 年 5 月 7 日（月）より

２． 変更内容

現在の受付時間   平日         9:00～17:00

土日祝日     10:00～17：00

変更後の受付時間  平日/土日祝日 10:00～17：00

３． 電話番号

    フリーダイヤル

    0120-003-247 （従前と変わらず）

４． ご案内について

時間変更についてのご案内は、ホームページのみとさせて頂きます。

  以上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部（担当：安田）（電話 018-837-1838）